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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ

''ГАЗИ БАБА'', ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'' -
Скопје, за првата половина од 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на
полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за првата половина од 2019 година, бр.08-2812/1
од 11.07.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА
ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ

НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА
СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ''ГАЗИ БАБА'',

ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за
првата половина од 2019 година, бр.08-2812/1 од 11.07.2019 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР
Скопје - Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' и Народниот правобранител на Република
Северна Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/3                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/2                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"7 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-277/2 од 02.07.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-277/2 од 02.07.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/4                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"9 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-8/42 од 03.07.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-8/42 од 03.07.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/5                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-371/1 од 15.07.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, бр.02-371/1 од 15.07.2019 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''25 Мај'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 12"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.03-323/1 од 21.06.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.03-323/1 од 21.06.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/7                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/6                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"15 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-448/4 од 14.08.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-448/4 од 14.08.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/8                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 16"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"17 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-22/32 од 21.08.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-22/32 од 21.08.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3336/9                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 18"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"19 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-365/4 од 26.06.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-365/4 од 26.06.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 20"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3513/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"21 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-376/2 од 15.07.2019 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-376/2 од 15.07.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 22"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ -

БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"23 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-10/22 од 05.07.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-10/22 од 05.07.2019 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 24"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"25 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-06/41 од 09.07.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-06/41 од 09.07.2019 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3336/13                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 26"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2018/2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"27 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работењето на
ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година, бр.02-472 од 14.08.2019 година, Советот на Општина
Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2018/2019 година, бр.02-472 од 14.08.2019 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''Његош'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 28"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/13                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"29 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 30"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"31 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/16                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 32"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА
И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"33 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/17                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 34"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/16                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"35 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/18                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 36"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"37 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/19                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 38"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/18                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"39 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 40"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"41 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 42"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/20                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"43 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/22                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 44"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ
НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"45 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница
одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИ НА

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/23                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 46"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/22                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"47 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 48"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО
МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување
на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/23                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"49 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 42 од Законот за основното образование (''Службен
весник на РСМ'' бр.161/19), член 7 став (1) од Правилникот за начинот на изведување на ученичките
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука на РМ и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по Програма за организација и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И ИЗВЕДУВАЊЕ

НА ЕКСКУРЗИИ НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава позитивно мислење на Програмата за организација и

изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор заради одобрување на Програмата за организација и

изведување на екскурзии за учебната 2019/2020 година.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, за содржината на оваа одлука да ги извести Советот на родителите

и Бирото за развој на образованието.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/25                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 50"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/24                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"51 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-299/2 од 16.07.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за

учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со одлука
бр.02-299/2 од 16.07.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 52"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"53 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-8/51 од 14.08.2019
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,

за учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со
одлука бр.02-8/51 од 14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ

''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/27                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 54"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"55 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-374/1 од 14.08.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната

2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''25 мај'' - Скопје, со одлука бр.02-374/1 од
14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај''

- Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/28                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 56"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/27                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"57 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-344/3 од 15.07.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за

учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука
бр.02-344/3 од 15.07.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера

Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 58"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/28                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"59 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-448/7 од 14.08.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за

учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука
бр.02-448/7 од 14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане

Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/30                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 60"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/29                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"61 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-22/26 од 13.08.2019
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,

за учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со
одлука бр.02-22/26 од 13.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил

и Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/31                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 62"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/30                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"63 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-393/4 од 08.07.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,

за учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со
одлука бр.02-393/4 од 08.07.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте

Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/32                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 64"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/31                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"65 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-393/3 од 01.08.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за

учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука
бр.02-393/3 од 01.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум

Тошев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/33                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 66"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/32                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"67 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-10/30 од
14.08.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019
година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА
НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, за учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, со одлука бр.02-10/30 од 14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото
за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/34                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    



05 септември 2019 Broj 13/ 68"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/33                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"69 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-06/47 од 14.08.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за

учебната 2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со одлука
бр.02-06/47 од 14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/35                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 70"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/34                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"71 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.02-475 од 14.08.2019 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната

2019/2020 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.02-475 од
14.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош''

- Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/36                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 72"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО

ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот
финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто
тримесечје од 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"73 / Broj 13

Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96,
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19),
член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за работа
и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2019 година,
бр.02-115/3 од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот
на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто
тримесечје од 2019 година, бр.02-115/3 од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/37                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 74"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО
НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/36                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"75 / Broj 13

Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и
35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2019 година, бр.02-115/5 од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛОТО
НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на

Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2019 година, бр.02-115/5 од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/38                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 76"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување на Програмата за
водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/37                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"77 / Broj 13

Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и
35/19), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за изменување на Програмата за
водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2019 година, бр.02-115/6
од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на
Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување на Програмата за

водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2019 година, бр.02-115/6
од 15.07.2019 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/39                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 78"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во
објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/38                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"79 / Broj 13

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ"
бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ЈУДГ ''25 Мај'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-3035/1 од 31.07.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-3035/1 од 31.07.2019
година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2020 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/18). 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/40                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 80"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА

ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог-Годишниот план за вработување на ЈУДГ
''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/39                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"81 / Broj 13

Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.143/19), а во врска со член 142-
а од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15,
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став
(1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' -
Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, бр.04-342/1 од 01.08.2019 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување на

ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, бр.04-342/1 од 01.08.2019 година, изготвен и
предложен од директорот на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, по влегување во сила на

оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје
за 2020 година и да го достави на мислење до Министерството за информатичко општество и
администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/41                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    



05 септември 2019 Broj 13/ 82"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА ГОДИШНИОТ

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на измените и дополнувањата на Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/40                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"83 / Broj 13

Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.143/19), а во врска со член 142-
а од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15,
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став
(1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по измените и дополнувањата на Годишниот план за вработување на
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2019 година, бр.04-655/1 од 13.08.2019 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА ГОДИШНИОТ

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на измените и дополнувањата на Годишниот план за

вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2019 година, бр.04-655/1 од
13.08.2019 година, донесени од в.д директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Се задолжува в.д директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, по влегување

во сила на оваа одлука, измените и дополнувањата на Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2019 година да ги достави на мислење до Министерството за
информатичко општество и администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/42                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 84"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА

ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог-Годишниот план за вработување на ЈУДГ
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/41                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"85 / Broj 13

Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на РСМ'' бр.143/19), а во врска со член 142-
а од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15,
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став
(1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог-Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост''
- Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, бр.04-643/1 од 07.08.2019 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување на

ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година, бр.04-643/1 од 07.08.2019 година,
изготвен и предложен од в.д директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Се задолжува в.д директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, по влегување

во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина
Гази Баба - Скопје за 2020 година и да го достави на мислење до Министерството за информатичко
општество и администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/43                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 86"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/42                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"87 / Broj 13

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18), член 36 став (1) точка 7
и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот
на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2019 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2019 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/44                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 88"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"89 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 90"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА УТВРДЕНИ ШТЕТИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ
КУЛТУРИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД
ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 16.08.2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за утврдени штети на земјоделски култури
на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 16.08.2018 година, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-3513/43                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
од 04.09.2019 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"91 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 92"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"93 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 94"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"95 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 96"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"97 / Broj 13

на



05 септември 2019 Broj 13/ 98"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"99 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 100"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"101 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 102"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"103 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 104"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"105 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 106"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"107 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 108"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"109 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 110"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"111 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 112"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"113 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 114"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"115 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 116"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"117 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 118"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"119 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 120"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"121 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 122"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА УТВРДЕНИ ШТЕТИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ
КУЛТУРИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД

ПРИРОДНА НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 16.08.2018 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за утврдени штети на земјоделски култури
на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода (невреме) на 16.08.2018 година, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/43                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"123 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и спасување (''Службен весник на РМ'' бр.36/04,
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), точка 13 од Единствената
методологија за процена на штетите од елементарни и други непогоди (''Службен весник на РМ''
бр.75/01), Уредбата за начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на висината на штета
настаната од природни непогоди и други несреќи (''Службен весник на РМ'' бр.98/05, 152/10 и 90/15)
а во врска со член 3 став (1) точка 3 од Одлуката за формирање на Комисија за процена и утврдување
на висината на штетата на земјоделски култури, настаната од природни непогоди и други несреќи, на
подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.8/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), расправајќи по збирниот извештај на комисијата за процена и утврдување на висината на ште-
тата на земјоделски култури, настанати од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на
Општина Гази Баба, бр.08-3233/2 од 15.08.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА УТВРДЕНИ
ШТЕТИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА

(НЕВРЕМЕ) НА 16.08.2018 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за утврдени штети на земјоделски култури
на подрачјето на Општина Гази Баба, од природната непогода (невреме) на 16.08.2018 година, бр.08-
3233/2 од 15.08.2019 година, изготвен од комисијата за процена и утврдување на висината на штетата
на земјоделски култури, настанати од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина
Гази Баба.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба, примерок од овој заклучок и извештајот
бр.08-3233/2 од 15.08.2019 година, да ги достави до Владата на Република Северна Македонија -
Комисија за процена и утврдување на висината на штетата, настаната од природни непогоди и други
несреќи, на понатамошно постапување и одлучување.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                      Број 09-3336/45                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И ХОРТИКУЛТУРНО УРЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИТЕ
ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ВО НАДЛЕЖНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини во надлежност на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/44                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) а
во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и општините во
градот Скопје (Ѓорче Петров, Карпош, Центар, Аеродром, Кисела Вода, Гази Баба, Бутел, Чаир, Сарај,
Шуто Оризари) за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини (''Службен глас-
ник на Град Скопје'' бр.8/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И ХОРТИКУЛТУРНО УРЕДУВАЊЕ
НА ЈАВНИТЕ ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ВО НАДЛЕЖНОСТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања, заради остварување на заедничка цел и интерес,
за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени површини во надлежност на Општина Гази
Баба. 

Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со реконструкција и хортикултурно

уредување на постоечките зелени парковски површини и садење на нови садници и цвеќе, на просторот
определен согласно член 3 од оваа одлука, со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град
Скопје - подпрограма ЈМ0 482930 во период 2019-2020 година, во износ од 10.000.000,00 (со збо-
рови:десетмилиони) денари. 

Член 3
Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со определување на локации

за реконструкција и хортикултурно уредување на постоечките зелени парковски површини и садење на
нови садници и цвеќе, и тоа просторот на општинските основни училишта и просторот на објектите на
јавните установи за деца - детски градинки на подрачјето на општината. 

Член 4
Градот Скопје ќе ја спроведе оваа активност преку ЈП ''Паркови и зеленило'' - Скопје. 

Член 5
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштин-
ска соработка.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/46                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА И ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА НА
ДЕЛ ОД БУЛЕВАР ''АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ'', ОД КЛУЧКА СО УЛИЦА

''БЕЛАСИЦА'' ДО КЛУЧКА СО УЛИЦА ''16-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА'' 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за изградба на водоводна мрежа и фекална канализација на дел од булевар ''Александар Македонски'',
од клучка со улица ''Беласица'', до клучка со улица ''16-та Македонска бригада'', што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/45                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) а
во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка, помеѓу Град Скопје и Општина Гази
Баба, за изградба на водоводна мрежа и фекална канализација на дел од бул. ''Александар Македонски'',
од клучка со ул.''Беласица'', до клучка со ул. ''16-та Македонска бригада'' (''Службен гласник на Град
Скопје'' бр.9/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен глас-
ник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата сед-
ница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА
И ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА НА ДЕЛ ОД БУЛЕВАР ''АЛЕКСАНДАР
МАКЕДОНСКИ'', ОД КЛУЧКА СО УЛИЦА ''БЕЛАСИЦА'' ДО КЛУЧКА

СО УЛИЦА ''16-та МАКЕДОНСКА БРИГАДА''

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради оства-

рување на заедничка цел и интерес за финансиско учество, за изградба на водоводна мрежа и фекална
канализација на дел од булевар ''Александар Македонски'', од клучка со улица ''Беласица'', до клучка со
улица ''16-та Македонска бригада''. 

Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени

од Буџетот на Град Скопје за 2019 година, програма FAA, ставка 482, во вкупен износ од 5.229.165,00
денари. 

Средствата можат да се искористат исклучиво за намената утврдена во членот 1 од оваа одлука,
во согласност со прописите со кои се уредува изградба на објекти и почитување на прописите кои се
однесуваат на јавните набавки.

Член 3
Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со основни проекти за изградба

на водоводна мрежа и фекална канализација, на дел од булевар ''Александар Македонски'', од клучка со
улица ''Беласица'', до клучка со улица ''16-та Македонска бригада''.

Член 4
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштин-
ска соработка.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/47                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување на
атмосферски води за населено место Триангла -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на системи за
одведување на атмосферски води за населено место Триангла, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/46                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/1, 192/15 и 209/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08 2019 годи-
на, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување на
атмосферски води за населено место Триангла -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување

на атмосферски води за населено место Триангла (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/14
и 7/17), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/48                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за нaселено место Јурумлери -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на системи за
одведување и пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/47                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 годи-
на, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.14/16 и 7/17), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:



05 септември 2019 Broj 13/ 136"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"137 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 138"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"139 / Broj 13

Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/50                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                  Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 140"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населените места Трубарево и Идризово -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на системи за
одведување и пречистување на отпадни води за населените места Трубарево и Идризово, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/48                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет осмата седница одржана на ден 30.08.2019 годи-
на, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води za населените места Трубарево и Идризово -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за населените места Трубарево и Идризово (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.13/11, 1/13, 12/14, 11/15 и 7/17), во член 2 табеларниот преглед се менува
и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/51                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р. 



05 септември 2019 Broj 13/ 146"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на спортски цен-
тар Црешево - Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/49                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево

- Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14, 11/15 и 7/17), во член 2 табелар-
ниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/52                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на топловодни
инсталации во населените места Триангла и Хиподром, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/50                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 154"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во

населените места Триангла и Хиподром (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/17 и 12/18), во
член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"155 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 156"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"157 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 158"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/53                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"159 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на монтажен
паркинг во населено место Автокоманда, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одр-
жана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/51                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 160"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година,
донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во насе-

лено место Автокоманда (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/18), во член 2 табеларниот
преглед се менува и гласи:



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"161 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 162"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"163 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 164"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 2
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/54                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"165 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој - за изградба на други објекти
(капитални расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/52                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 166"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

ПЛАН

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на други објекти (капитални

расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.12/18), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"167 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 168"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"169 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 170"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 2
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3336/55                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"171 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање ''Ф''
на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/53                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 172"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'',
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.22/18 и 1/19), во точка ''I.Ф.1 Подпрограма за урбанистичко планирање'' точката
2.Пресметување на трошоците за урбанистичко планирање, во потставка 4256 40 - Изработка на урбани-
стички планови, бројот ''4.500.000,00'' се заменува со бројот ''7.000.000,00''.

2. Во точка ''II.Ф.2 Подпрограма за уредување на градежно земјиште (тековно оперативни трошоци''
- планирани трошоци по подпрограмата Ф2 и Ф3 - расходи во потставка 4269 90 - Други оперативни рас-
ходи, бројот ''550.000,00'' се заменува со бројот ''5.050.000,00''.

3. Во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)'' потточка
5.Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реа-
лизација на подпрограмата Ф.А расходи за 2019 година, табеларниот преглед се менува и гласи:



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"173 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 174"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"175 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 176"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"177 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 178"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"179 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 180"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"181 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 182"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"183 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 184"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"185 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 186"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"187 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 188"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"189 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 190"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/56                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"191 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за улично осветлување на Општина Гази
Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/54                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 192"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.22/18), во ''Потребни средства за наплата на потрошена електрична енергија
за улично осветлување за 2019 година'' табеларниот преглед се менува и гласи:



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"193 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 194"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"195 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 196"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за култура и културни
манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/55                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18), се вршат следните измени и дополнувања, и тоа:

I. Локалитет Тумба Маџари - Промоција на локалитетот
- флаери и брошури за локалитетот .....................................30.000,00 ден.
- техничко опремување на училница.....................................50.000,00 ден.
ВКУПНО .....................................................................80.000,00 ден.

II. Манифестација ''Пифтијада'' со коорганизатор ОГБ
- Учесници - граѓани од општина Гази Баба и од општините од град Скопје
- Техничка организација (озвучување,  конструкција за покриена бина, итна медицинска помош,

закуп на штандови, уредување на штандови, материјал за подготовка на пивтии) 
- Подароци за учесниците
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО .................................................................120.000,00 ден
III. Манифестација ''СПАСОВДЕН'' во Маџари

- Техничка организација (озвучување, бина, организација уредување на просторот) 
- учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ..........................................................................100.000,00 ден.

IV. МАНИФЕСТАЦИЈА „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ н.м. Гоце Делчев
-Техничка организација (озвучување, бина со конструкција, организација и уредување на просторот) 
- учество во уметничкиот дел

ВКУПНО .......................................................................... 80.000,00 ден.

V. ''ЃУРЃОВДЕНСКО ЧЕСТВУВАЊЕ'' во Сингелиќ и Трубарево коорганизатор ЦЕМФ
Митеви

-Техничка организација (озвучување, бина, организација и уредување на просторот) 
- учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ..........................................................................80.000,00 ден.

VI. Манифестација ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''
- Техничка организација (промотивен материјал, озвучување,бина со конструкција, автобуси за

превоз на посетители, организација и уредување на просторот) 
- Награди (по објавени литературни и ликовни конкурси) 
- Учесници на манифестацијата

ВКУПНО .............................................................160.000,00 ден. 
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VII. Манифестација ''ВО ЧЕСТ НА КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' во Стајковци
-Техничка организација (озвучување, бина, организација и уредување на просторот) 
- Учесници на манифестацијата

ВКУПНО .................................................................160.000,00 ден. 

VIII Ревија на народни носии, песни и инструменти
-  Техничка организација (сценографија,  осветлување,озвучување, бина со конструкција, рекви-

зити,   превоз на посетители,   итна медицинска помош,   помошни материјали за организација)
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ........................................................................... 270.000,00 ден.

IX Концерт на детски песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција) 
- Учество во уметнички дел

ВКУПНО .............................................................................. 240.000,00 ден.

X Концерт на забавни песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување, бина со конструкција)
- Учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ........................................................................... 250.000,00 ден.

XI Концерт на народни песни
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметничкиот дел

ВКУПНО ........................................................................... 250.000,00 ден.

XII Концерт на сериозна музика
- Техничка организација (озвучување, осветлување,бина со конструкција) 
- Учество во уметничкиот дел
ВКУПНО ........................................................................... 250.000,00 ден.

XIII Меѓународен фолклорен фестивал (4 дена) коорганизатор КУД „Јонче
Христовски“

- Техничка организација (озвучување, бина со конструкција, итна медицинска помош, осветлува-
ње, приклучок од ЕВН)

- Сместување на фолклорните групи (4 дена полн пансион)

ВКУПНО .........................................................................600.000,00 ден.

XIV Манифестација ''Ден на солидарноста''
-  Организација на хуманитарни настани и награди за волонтерски и хуманитарни актив-

ности во изминатата година на подрачјето на општината
- Учество во уметничкиот дел
- Техничка организација (озвучување, итна медицинска помош)

ВКУПНО ..................................................................  100.000,00 ден.
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XV. Најубаво новогодишно украсување
- Избор на најубаво украсени балкони, дворови, простор пред зграда (заедница на станари) и

деловни објекти
- награди
ВКУПНО ............................................................................. 35.000,00 ден.

XVI. ДЕНОВИ НА ОПШТИНАТА
Премиера на Театар ''Чекори''
- Подготовка и изведба

ВКУПНО .................................................................................. 50.000,00 ден.
Манифестација ''Есен во Гази Баба''
- Учесници во манифестацијата, награда и техничка организација

ВКУПНО ................................................................................... 70.000,00 ден.
- Свечена Академија со културно уметничка програма
- Техничка организација
- Учесници во уметничкиот дел
- Награди и признанија
ВКУПНО ...........................................................................  200.000,00 ден.

ВКУПНО ЗА ДЕНОТ НА ОПШТИНАТА ........... 320.000,00 ден.

XVII Проект „Детска театарска работилница“
- Учесници - ученици од основните училишта
- Реализација на Проектот Театар Чекори
ВКУПНО ................................................................ 30.000,00 ден.

XVIII Новогодишна претстава со Театар Чекори
- за учениците од основните училишта

ВКУПНО .............................................................100.000,00 ден. 

XIX Печатени и снимени материјали
-  разгледници,  брошури,  книги,  монографија на општина Гази Баба и документарни филмови

за општината
ВКУПНО ........................................................   1.000.000,00 ден.

XX Аматерски културно уметнички друштва и театарски групи
Тековни активности

- КУД “Јонче Христовски” ......................................... 50.000,00 ден.
- КУД “Скопје” ........................................................  15.000,00 ден.
- Центар за едукација на македонскиот фолклор „Митеви“

..................................................................................... 15.000,00 ден.
- КУД „Седенка“ од Булачани .................................. 15.000,00 ден.
- КУД „Шкупи“ од Сингелиќ........................................ 15.000,00 ден
- Театар “Чекори” ....................................................... 50.000,00 ден.
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За дополнителни активности на културно уметничките друштва и театарските
групи:
- Превоз ..................................................................... 150.000,00 ден.
- Сместување ............................................................ 150.000,00 ден.

ВКУПНО .........................................  460.000,00 ден.

XXI Одбележување на 45 години на Театар Чекори
Организирање на повеќе настани

ВКУПНО ...........................50.000,00 ден

XXII Поддршка на индивидуални уметници кои имаат значајни остварувања
во областа на културата на државно ниво и надвор од нашата држава,
за учество на културни збиднувања во и надвор од Република Македонија

ВКУПНО......................... 100.000,00 ден.

XXIII УЧЕСТВО ВО ЗАЕДНИЧКИ ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА со Градот Скопје
и Општините

- Организација и учество
ВКУПНО ......................................150.000,00 ден.

ВКУПНО СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИ-
ФЕСТАЦИИ ЗА 2019 ГОДИНА

...................................................................................4.985.000,00 ден.

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                      Број 09-3336/58                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ
И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за протоколарни активности и востанове-
ни традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/56                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет
и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ
АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности на
Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18), во
''Протоколи:'' делот за предвидени средства се менува и гласи:

- 12-ти јануари-ден на паднатите полицајци
од 5 -та полициска станица - 4.000,00 ден.
- 4-ти февруари –ден на раѓањето на Гоце Делчев - 5.000,00 ден.
- Положување цвеќе Лајош Кошути Франц Лист - 6.000,00 ден.
- 26-ти Март- одбележување на смртта на Игор Николовски- 4.000,00 ден. 
- 4-ти мај-ден на загинување на Гоце Делчев - 5.000,00 ден.
- 25-ти јуни-раѓање на Борис Трајковски - 5.000,00 ден.
- 26-ти февруари- ден на загинување на Борис Трајковски - 5.000,00 ден.
- 9-ти мај- ден на победа над фашизмот - 15.000,00 ден.
- 26-ти јули-годишнина од земјотресот во Скопје - 6.000,00 ден.
- 24-ти јули-ден кога е починат М.А.Ченто - 15.000,00 ден.
- 2-ри август-ден на илинденското востание - 5.000,00 ден.
- 8ми Септември Ден на независноста на Р.Македонија - 3.000,00 ден.
- 11ти Октомври-Ден на македонската антифашистичка борба - 3.000,00 ден. 
- 11-ти Октомври положување на цвеќе
пред споменикот парк Маџари- 4.000,00 ден.
- 23-ти октомври денот на ВМРО – 5.000,00 ден.
- 13-ти ноември денот на ослободување на Скопје - 6.000,00 ден.
- 14-ти ноември ден на паднатите бранители - 5.000,00 ден.
- полагање на цвеќе на спомениците на загинатите
полицајци во 2015 год. во Инџиково и Стајковци - 10.000,00 ден.
- 7-ми јули одбележување Ден на политички прогонувани лица - 6.000,00 ден.

2. Во ''Традиционални активности кои Општина Гази Баба ги организира во текот на
годината:'' делот за предвидени средства се менува и гласи:

- првородено бебе - жител на ОГБ - 25.000,00 ден.
- новогодишни пакетчиња - 70.000,00 ден. 
- денот на општината 3-ти Ноември- 70.000,00 ден.
- награда за 3-ти Ноември Големата Мајка 

по повод  денот на општина - 200.000,00 ден.
- ден на жената (коктел) 50.000,00 ден.
- ден на жената 8-ми март - 180.000,00 ден.
- традиционална олд тајмер ревија по повод денот на општината - 30.000,00 ден.
- новогодишен коктел - 100.000,00 ден.
- најдобар полицаец на годината - 20.000,00 ден.
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- патронати на основните училишта на територија на Гази Баба - 50.000,00 ден.
- традиционална пензионерска средба - 40.000,00 ден.
- традиционална крводарителска средба - 40.000,00 ден.
- традиционални активности на сојуз на борците - 20.000,00 ден.
- 29 октомври традиционален ден на борба против мозочен удар - 15.000,00 ден.
- традиционални средби на ниво на локална самоуправа - 60.000,00 ден.
- посети на збратимени општини и посети на општини со кои 

имаме намера да се збратимиме - 200.000,00 ден.
- Обуки за доедукација на вработените во секторот- 100.000,00 ден.

3. Во ''Вкупно за програмата'' бројот ''600.000,00'' се заменува со бројот ''1.387.000,00''.

4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/59                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ

И ФОНДАЦИИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и
фондации на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на сед-
ницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/57                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на членот 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и членот 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одр-
жана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ
ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за проекти од здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18), делот за предвидени средства се менува
и гласи:

'' (1) Општинска организација на Црвениот крст на Македонија
- Гази Баба

ПРОЕКТИ:
1.1. Едукација по Прва помош на деца од градинки“ 
Финансиско учество на општина Гази Баба 5.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Светлана Којчева.

1.2.  “Здрави деца за посветла иднина.“
Финансиско учество на општина Гази Баба 10.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Светлана Којчева.

1.3. Мобилизирање на млади крводарители и афирмација 
на крводарителството
Финансиско учество на општина Гази Баба 50.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

1.4. Превенција од топлотен бран
Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Андовска Мерџановска.

 1.5. Едукација за ХИВ, СИДА, сексуално-преносливи инфекции 
и контрацептивни средства
Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(2) здружение Доверба Скопје - проект: едукација, информација за здрави животни
вештини од областа на образование и млади

Финансиско учество на општина Гази Баба 20.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Андовска Мерџановска.
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(3) Фондација за градење на мир и трансформација на конфликти Центар за заедничка
основа ЦЗО

Проект: Јакнење на капацитетите на комисијата за еднакви можности на жените и мажите и
општинската администрација во општина Гази Баба

Финансиско учество на општина Гази Баба 90.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(4) Коалиција на младински организации СЕГА 
Проект: зајакнување на капацитетите на младинските организации и центри во полето на младин-

ската работа -од областа на млади
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(5) Кризен центар НАДЕЖ Скопје 
Проект: Стоп за булинг - едукација на ученици од основните училишта- Од областа на социјална

хумамнитарна дејност.
Финансиско учество на општина Гази Баба 300.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(6) Друштво за спорт и рекреативно образование ЕУРЕКА Скопје
6.1 Проект: Музиката нема граници
Финансиско учество на општина Гази Баба 0,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Ангеловска-Ќиевска.
6.2 Проект: од полуматура до танц култура
Финансиско учество на општина Гази Баба 0,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Ангеловска-Ќиевска.
6.3Проект: и ја сум прваче
Финансиско учество на општина Гази Баба 0,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Ангеловска-Ќиевска.

(7) Здружение за развој на претприемништвотот и туризмот-Концепт плус Скопје-
Проект: претприемништвото е ин-од областа на млади
Финансиско учество на општина Гази Баба 50.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(8) Здружение за  едукација, информирање и советување Информиран корисник 
Проект: методи за финансиско следење - од областа на едукација, информирање и советување за

финансии
Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(9) Здружение на граѓани Тркало на прогресот
9.1Проект:унапредување на работата на интерсекторската група преку соработка со администра-

цијата за промоција на родовата еднаквост - од областа на промоција на родовата еднаквост
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

9.2 Проект: јакнење на капацитетите на КЕМ и администрацијата за поширока промо-
ција на политиките за родова еднаквост во локалната заедница од областа на промоција на
родовата еднаквост 

Финансиско учество на општина Гази Баба 100.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.
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9.3 Проект: преку знаење до вработување - од областа на вклучување на невработени-
те жени на пазарот на трудот 

Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

9.4 Проект: локални акции на младинските совети - од областа на младинска работа во
заедницата 

Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(10) Гешталт здружение на македонија Контакт Скопје - ГЗМ: проект - Здрава иднина
(разрешување и превенција на конфликтни ситуации кај учениците во ОУ) - од областа на
социјална и здравствена заштита

Финансиско учество на општина Гази Баба 0,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(11) Хуманитарна организација за заштита и помош на стари лица Живот и Надеж
Скопје-проект: животот има правила од областа на заштита и помош на стари лица 

Финансиско учество на општина Гази Баба 50.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Валентина Андовска Мерџаноска.

(12) Здружение за промоција на класична музика и едукација проарт Маркетинг -про-
ект:растеме со класика - од областа на предучилишно образование

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Светлана Којчева.

(13) Фондација Ново образование за бизнис-проект за женско претприемништво - од
областа на претприемништво

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(14) Здружение на граѓани Тркало на прогресот
Проект:унапредување и зајакнување на комуникациски вештини на советниви и раководителски

кадар во општина Гази Баба-од областа на комуникации и тим билдинг
Финансиско учество на општина Гази Баба 60.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(15) Здружение на граѓани заштита на животната средина ЕКОЗОН  - проект: НЕ на
пластичните кеси-од областа на екологијата 

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(16) Здружение за истражување и развој институт за гасна техника Скопје - проект:
запознавање со природниот гас - од областа на екологијата 

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(17) Здружение на граѓани 6-та звезда Скопје - проект: подобрување на квалитет на
воздух во јавни установи-од областа на екологијата 

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.
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(18) Асоцијација за развојни иницијативи - ЗЕНИТ Скопје  - проект: зајакнувае на
информираноста за локални услуги - од областа на информатика 

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Ѓурчиновска Матевска.

(19) здружение Центар за Ромска уметност,култура и образование Ромски културен
фронт проект:преку музика до образование

Финансиско учество на општина Гази Баба 30.000,00 денари. 
Одговорно лице за реализација на проектот - Емилија Кипровска. ''

2. Во ''Вкупно предвидени средства за реализирање на Програмата'' бројот ''710.000,00'' се заме-
нува со бројот ''1.275.000,00''.

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                      Број 09-3336/60                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за спорт на Општина Гази
Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/58                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ'' бр.52/10,
135/11 и 55/16), член 22-а од Законот за спорт (''Службен весник на РМ'' бр.29/02, 66/04, 83/05, 81/08,
18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и
190/16), член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 16 од Правилникот за финансиска поддршка на спортски клубови,
спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои
се одржуваат во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година,
донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.22/18), точките 1 и 2 се менуваат и гласат:

''
1. Со оваа Програма за спорт се определуваат 4.916.300 денари за спорт за 2019 година од Буџетот

на Општина Гази Баба и тоа: 

1.1. 2.799.300 денари за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спорти-
сти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази
Баба за 2019 година, и

1.2. 617.000 денари за реализација на проекти за спорт во рамките на надлежниот сектор на
Општина Гази Баба, и

1.3. 1.500.000 денари за упис на терени и објекти за спорт во сопственост на Општина Гази Баба

2. Средствата за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други
правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба за
2019 година, со ребалансот на Буџетот на Општина Гази Баба се распределуваат како што следи:

ТАЕКВОДНО

(1) Здружение Таеквондо клуб ФЕНИКС КИК Скопје, 
- 37.200 денари за проект - Тадиционален меѓународен семинар Таеквондо Сакис Тасианоглу 9 дан, 

(2) Здружение Таеквондо клуб АХИЛИУС Скопје, 
- 93.000 денари за проект - Меѓународен натпревар Скопје куп, 

(3) Здружение Таеквондо клуб ТИГРИ Скопје, 
- 12.400 денари за проект - Развој на Таеквондо спортот во Општина Гази Баба, 

(4) Здружение Таеквондо клуб ТИГРИ Скопје, 
- 24.800 денари за проект - Таеквондо Тигри - Гази Баба Опен,
(5) Здружение Таеквондо клуб ТКД КОБРА Скопје, 
- 37.200 денари за проект - КОБРА КУП, 

К
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KОЊИЧКИ СПОРТ

(6) Здружение Клуб за коњички спорт ИЛИНДЕН Скопје, 
�93.000 денари за проект - Соработка со Општина Гази Баба, 

ОДБОЈКА

(7) Здружение Одбојкарски клуб ЈАНТА ВОЛЕЈ Скопје, 
- 12.400 денари за проект - IV меѓународен турнир во одбојка за развој на одбојката во рурални сре-

дини Трубарево 2019,

- 24.800 денари за проект - V меѓународен турнир во одбојка ГАЗИ БАБА 2019,

- 86.800 денари за проект - Годишна програма за учество во Првата одбојкарска државна лига на
Македонија,

(8) Одбојкарски Клуб Скопје Волеј Скопје, 
- 37.200 денари за проект - Одбојкарски турнир 13 ноември,

СКИЈАЊЕ

(9) Викторија Тодоровска, 
- 93.000 денари за проект - Учество на светско првенство во нордиско скијање во Seefeld -  Австрија

и на Светско првенство во беатлон во Осрбле - Словачка,

(10) Клуб за ориентиринг, биатлон и нордиско скијање СКИИ-РИС Скопје, 
- 12.400 денари за проект - Тековно работење,

ПЛИВАЊЕ

(11) Александар Илиевски, 
- 93.000 денари за проект - Маратонско пливање,

КАРАТЕ

(12) Карате клуб ТИГАР Скопје, 
- 12.400 денари за проект - Поддршка на клубот,

(13) Карате клуб ТИГАР Скопје, 
- 24.800 денари за проект - XVIII Интернационален турнир Гази Баба ОПЕН, 

(14) Карате клуб МЕТАЛУРГ Скопје, 
�62.000 денари за проект - 37 Меморијален традиционален меѓународен карате турнир НИКОЛА

ГРДАНОВСКИ - НИКЕ,

(15) Карате клуб МЕТАЛУРГ Скопје, 
�12.400 денари за проект - Учество на меѓународни натпревари (турнири и првенства),

(16) Карате клуб СОЛИДАРНОСТ Скопје, 
�24.800 денари за проект - 19 Mеѓународен традиционален карате турнир СОЛИДАРНОСТ ОПЕН,

(17) Карате клуб СОЛИДАРНОСТ Скопје, 
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- 12.400 денари за проект - Поддршка на Карате клубот,

СТРЕЛАШТВО

(18) Македонска спортска стрелачка федерација Скопје, 
- 31.000 денари за проект - Меѓународен отворен турнир во стрелаштво ГРАН ПРИ Скопје 2019,

КОШАРКА

(19) Здружение на граѓани МЛАДИТЕ ЗА АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕН РАЗВОЈ Скопје, 
- 37.200 денари за проект - Турнир во кошарка Street Basket во населба Автокоманда 2019,

ФУДБАЛ

(20) Здружение на граѓани за спорт и култура БА-ТУ-ТА Скопје, 
- 37.200 денари за проект - Турнир во мал фудбал “8 СЕПТЕМВРИ“ Маџари Триангла,

(21) Здружение на граѓани за организирање на спортски, забавни и рекреативни настани СПОРТ
ЈУНИОР Скопје, 

- 155.000 денари за проект - Меѓународен турнир во мал фудбал “ГАЗИ БАБА КУП 2019“,

(22) Здружение за организација на спортски настани СКОПЈЕ КУП Скопје, 
- 80.600 денари за проект - СКОПЈЕ КУП,

(23) Здружение на граѓани Фудбалски клуб ФОРТУНА 1975
- 55.800 денари за проект - Турнир во фудбал „Еден повеќе во фудбалот, еден помалку на улица“,

(24) Фудбалски клуб НОВА КОЛОНИЈА н. Нова Колонија Скопје
- 24.800 денари за проект - Младински ФК Нова Колонија,

(25) Здружение на граѓани Фудбалски клуб ФОРТУНА 2009 Скопје
- 24.800 денари за проект 1-Натпреварување во младински лиги - натпреварување во детски лиги,
- 9.300 денари за проект 2 - Бајрамски турнир,
- 18.600 денари за проект 3 - 100 години фудбал во Гази Баба - 100 години од формирањето на ФК

Сингелиќ,

(26) Клуб на мал фудбал ЖЕЛЕЗАРЕЦ Скопје
- 124.000 денари за проект 1 - Програма за работа на клубот со финансов план за 2019 година,
- 93.000 денари за проект 2-Меѓународен футсал турнир ТРОФЕЈ МАКЕДОНИЈА 2019,
(27) Фудбалски клуб СКОПСКО ПОЛЕ населба Гоце Делчев Скопје
- 24.800 денари за проект - Фудбал млади категории,

(28) Здружение Фудбалски клуб СМИЉКОВЦИ 2011, с. Смиљковци Скопје
- 37.200 денари за проект - Годишни спортски активности на ФК Смиљковци 2011 - учество во

општинска лига во фудбал организирана од ОФС Гази Баба и организација на турнир во мал фудбал
Смиљковци 2019,

(29) Здружение Фудбалски клуб СМИЉКОВЦИ 2011, с. Смиљковци Скопје
- 24.800 денари за проект - Годишни активности на пионерско младинска школа на ФК Смиљковци

2011 - учество во фудбалски лиги за деца од 9 до 14 години организирани од Фудбалската федерација на
Македонија, како и учество на домашни и меѓународни фудбалски турнири,

(30) Фудбалски клуб РАШТАК, с. Раштак Скопје
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- 37.200 денари за проект - Развој на фудбалот во с. Раштак,

(31) Младинско спортско друштво СКОПЈЕ ФУДБАЛСКИ КЛУБ АД Скопје
- 930.000 денари за проект - Настап во II Македонска фудбалска лига,

(32) Општински фудбалски сојуз ГАЗИ БАБА Скопје
- 248.000 денари за проект - Општинска фудбалска лига Гази Баба, Меѓународен турнир Гази Баба,

Предновогодишен турнир СПОРТУВАМЕ СРЕЌНИ СМЕ. ''

2. Точка 3 се менува и гласи:
''
Средствата за реализација на проекти за спорт во рамките на надлежниот Сектор на Општина Гази

Баба, се распределуваат 617.000 денари како што следи:

1. 50.000 денари за проект - Меѓународен турнир во шах за Денот на Општина Гази Баба,
2. 67.000 денари за проект - Планинска трка “Раштак треил 2019“, и
3. 500.000 денари за реализација на обуки, работилници, меѓународна соработка, меѓуопштинска

соработка, трибини и други проекти за спорт во рамките на надлежниот Сектор на Опптина Гази Баба. ''

3. По точка 3 се додава точка 4 која гласи:
''
4. За упис на терени и објекти за спорт во сопственост на Општина Гази Баба се определуваат

1.500.000 денари во рамките на надлежниот сектор на Општина Гази Баба.''

4. Точка 4 станува точка ''5'' а точка 5 станува точка ''6''.

5.Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-3336/61                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН

СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба
за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/59                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН
СПОРТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за  училишен спорт во Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.22/18), се вршат следните измени, и тоа:

- Во ''За турнир во одбојка - за ден на општината'' бројот ''5.400,00'' се заменува со бројот ''8.400,00'';
- Во ''За есенски крос'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''84.000,00'';
- Во ''Игри без граници'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''14.100,00'';
- Во ''Кошарката моја игра'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''14.100,00'';
- Во ''За еднодневен излет за првопласираните екипи од сите спортови'' бројот ''0,00'' се заменува со

бројот ''78.500,00''.
- Во ''Други спортски манифестации'' бројот ''20.000,00'' се заменува со бројот ''50.000,00'',
- Во ''Меморијален Турнир Иван Илиев'' бројот ''20.000,00'' се заменува со бројот ''30.000,00'',
- Во ''Ролијада'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''20.000,00'',
- Во ''Училишна планинска трка Раштак'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''20.000,00'',
- Во ''Меѓународна соработка во училишниот спорт'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''250.000,00'',
- Во ''Спортски реквизити'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''300.000,00''.

2. Во ''вкупно'' бројот ''1.208.200,00'' се заменува со бројот ''2.031.900,00''.

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-3336/62                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ

МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за културни манифестации во училиштата
на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/60                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 8, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за културни манифестации во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.22/18), се вршат следните измени, и тоа:

- Во ''III. Натпревар на хорови'' бројот ''50.000,00'' се заменува со бројот ''100.000,00'';
- Во ''IV. Литературен и ликовен конкурс за денот на општината'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот

''25.000,00'';
- Во ''VI. Поддршка на учениците за учество на меѓународни натпревари и настапи'' бројот

''40.000,00'' се заменува со бројот ''100.000,00'';
- Во ''VII. Полуматурантски танц'' бројот ''50.000,00'' се заменува со бројот ''450.000,00'';
- Во ''VIII. Среќно првачиња'' бројот ''30.000,00'' се заменува со бројот ''150.000,00''.

2. Прегледот на поединечно предвидените средства се менува и гласи:

''I. Културна манифестација Виниче .................... 30.000,00 денари
II. Априлијада .................... 40.000,00 денари
III.Натпревар на хорови .................... 100.000,00 денари
IV.Литературен и ликовен конкурс за денот на општината... 25.000,00 денари
V. Манифестација ''КСАНТИКА''.................... 30.000,00 денари
VI.Поддршка на учениците за учество

на меѓународни натпревари и настапи .................... 100.000,00 денари
VII.Полуматурантски танц .................... 450.000,00 денари
VIII. Среќно првачиња .................... 150.000,00 денари''

3. Во ''вкупно трошоци за сите манифестации'' бројот ''270.000,00'' се заменува со бројот
''925.000,00''.

4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-3336/63                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за социјална заштита на Општина Гази
Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/61                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.22/18), во образложението се вршат следните измени, и тоа:

- Во ''1.Новогодишни пакетчиња'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''220.000,00'';
- Во ''3.Пакети за социјално загрозени семејства'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот ''40.000,00'';
- Во ''6.Еднократна парична помош на семејства од висок социјален ризик'' бројот ''500.000,00'' се

заменува со бројот ''1.000.000,00'';
- Во ''7.Инклузија на деца роми во детските градинки'' бројот ''0,00'' се заменува со бројот

''200.000,00''; 
- Во ''8.Дневен центар за стари лица и центар за давање помош во домашни услови'' бројот

''240.000,00'' се заменува со бројот ''480.000,00''; 
- Во ''9.Поддршка на советувалишни центри за борба против семејното насилство'' бројот

''100.000,00'' се заменува со бројот ''200.000,00''; 
- Во ''10.Родова еднаквост'' бројот ''300.000,00'' се заменува со бројот ''350.000,00''.

2. Во вкупно средства за реализација на програмата, бројот ''1.555.000,00'' се заменува со бројот
''2.905.000,00''.

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-3336/64                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.08.2019 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"231 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 232"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3513/62                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.09.2019 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"233 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 234"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"235 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 236"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"237 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 238"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"239 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 240"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"241 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 242"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"
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05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"243 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 244"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"245 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 246"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"247 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 248"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"249 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 250"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"251 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 252"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"253 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 254"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"255 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 256"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"257 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 258"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"259 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 260"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"261 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 262"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"263 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 264"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"265 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 266"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"267 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 268"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"269 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 270"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"271 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 272"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"273 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 274"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"275 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 276"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"277 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 278"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Член 4
Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година година,

влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/65                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.    



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"279 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 280"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"281 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 282"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"283 / Broj 13



05 септември 2019 Broj 13/ 284"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за изменување на Програмата за работа на
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/63                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"285 / Broj 13

Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РСМ'' бр.161/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
изменување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година,
бр.01-444/1 од 19.08.2019 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, со одлука бр.02-434/3 од 19.08.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осма-
та седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за изменување на Програмата за работа на

ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година, бр.01-444/1 од 19.08.2019 година,
предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со одлука бр.02-434/3 од
19.08.2019 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за изменување на

Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година и Програмата
за изменување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020
година, бр.01-444/1 од 19.08.2019 година во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/66                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 286"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/64                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"287 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' -

Скопје, по сила на закон се разрешува:

- НАТАША СМИЛЕВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/67                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 288"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/65                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"289 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' -

Скопје, по сила на закон се разрешува:

- ПЕНКА ЧУДО.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/68                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 290"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/66                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"291 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,

по сила на закон се разрешува:

- БЛЕРИМ АБАЗИ. 

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/69                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 292"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/67                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"293 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' -

Скопје, по сила на закон се разрешува:

- МАРИНА БОШКОВСКА. 

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/70                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 294"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/68                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"295 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев''

- Скопје, по сила на закон се разрешува:

- ВЕСНА ФИЛИПОВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/71                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 296"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/69                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"297 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и

Методиј'' - Скопје, по сила на закон се разрешува:

- ЈАСМИНКА ПЕШЕВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/72                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 298"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/70                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"299 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков''

- Скопје, по сила на закон се разрешува:

- НАТАША СТОЈАНОВА. 

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/73                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 300"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/71                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"301 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' -

Скопје, по сила на закон се разрешува:

- БОРЧЕ КИМОВСКИ.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/74                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 302"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на сед-
ницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/72                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"303 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР
НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски

- Борче'' - Скопје, по сила на закон се разрешува:

- ВИОЛЕТА ТРИМЧЕВСКА ИВАНОВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/75                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 304"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одр-
жана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/73                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"305 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски''

- Скопје, по сила на закон се разрешува:

- АНДРИЈАНА ДИМОВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/76                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 306"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ

ОДБОР НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во училишниот
одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/74                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"307 / Broj 13

Врз основа на член 176 од Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ''
бр.161/19), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Од должноста претставник на Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје,

по сила на закон се разрешува:

- ТОНИ ТРАЈКОВСКИ. 

Член 2
Одлуката да се достави до ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/77                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 308"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ
ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА
НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за разрешување и именување членови на над-
зорниот одбор за контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/75                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"309 / Broj 13

Врз основа на член 26 став (2) од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15,
39/16, 64/18 и 35/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната само-
управа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 од Одлуката за основање на ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/07 и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот
на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ
И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО
РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Во Одлуката за разрешување и именување членови на надзорниот одбор за контрола на материјал-

но - финансиското работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.13/18 и 3/19), во член 2 став (1) алинеја 5, зборовите ''ДАНИЕЛ СИМОНОВСКИ'' се заменуваат
со зборовите ''ДАНИЕЛ ТРАЈКОВСКИ''.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                      Број 09-3336/78                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 310"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази
Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/76                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"311 / Broj 13

Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 годи-
на, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година (''Службен гласник

на Oпштина Гази Баба'' бр.22/18 и 1/19), во член 9 став (1) алинеја 2, бројот ''14,68'' се заменува со
бројот ''15,41''.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази

Баба'' а ќе започне да се применува со исплата на плата за месец септември 2019 година.

                      Број 09-3336/79                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 312"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/77                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.



05 септември 2019"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"313 / Broj 13

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и
"Службен весник на РСМ" бр.104/19 и 146/19), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), поста-
пувајќи по барањето на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.03-687/1 од
26.08.2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.03-687/1 од
26.08.2019 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2020 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази
Баба - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/18). 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/80                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски с.р.



05 септември 2019 Broj 13/ 314"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ
НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО, ЗА СООБРАЌАЕН ЕДУКАТИВЕН
ЦЕНТАР - ПОЛИГОН ЗА ОБУКА НА ВОЗАЧИ ПОЧЕТНИЦИ, ОБУКА ЗА

МЛАДИ ВОЗАЧИ И ДЕТСКО СООБРАЌАЈНО ЕДУКАТИВНО КАТЧЕ

1. Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за доделување на договор за воспоставување
на јавно приватно партнерство, за сообраќаен едукативен центар - полигон за обука на возачи почетни-
ци, обука за млади возачи и детско сообраќајно едукативно катче, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/78                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                 Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 и член 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство ("Службен
весник на РМ" бр.6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 153/19), член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба
на Дваесет и осмата седница одржана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ
НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО

ПАРТНЕРСТВО, ЗА СОБРАЌАЕН ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР - ПОЛИГОН
ЗА ОБУКА НА ВОЗАЧИ ПОЧЕТНИЦИ, ОБУКА ЗА МЛАДИ ВОЗАЧИ

И ДЕТСКО СООБРАЌАЈНО ЕДУКАТИВНО КАТЧЕ

Член 1
Со оваа одлука се отпочнува постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно при-

ватно партнерство, за сообраќаен едукативен центар - полигон за обука на возачи почетници, обука за
млади возачи и детско сообраќајно едукативно катче во Општина Гази Баба.

Член 2
Одлуката е донесена врз основа на физибилити студија бр.08-3405/1 од 27.08.2019 година,

изработена согласно член 16 став (2) алинеја 2 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство,
со која се потврдува оправданоста на постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно
приватно партнерство, како и потребата од изградба одредена инфраструктура на сообраќаен едукативен
центар - полигон за обука на возачи почетници, обука за млади возачи и детско сообраќајно едукативно
катче на Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката за отпочнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно при-

ватно партнерство, се донесува заради остварување на следните цели:

- Проширување на услугите за образование преку едукативен сообраќајен центар во Општина Гази Баба;
- Подобрување на условите за одржување на обуки на возачи во Општина Гази Баба;
- Овозможување на поголем број на ученици од основните училишта од Општина Гази Баба, преку

настава подобро да ја запознаат својата општина и нејзините потенцијали. Придонесот на проектот е
општината да влијае на подобрување на улсовите за организирање на настава и воведување на своите
граѓани од најмала возраст во расположливите потенцијали за развој на општината;

- Заштеда на финансиски средства на Општина Гази Баба преку користење на бенефициите од кон-
цептот на јавно приватно партнерство;

- Промовирање на потенцијалите за соработка помеѓу Општина Гази Баба и приватниот сектор,
односно поттикнување на нови проекти на јавно приватно партнерство во иднина; и

- Покрај горенаведените цели, од изградба на одредена инфраструктура на сообраќаен едукативен
центар - полигон за обука на возачи почетници, обука за млади возачи и детско сообраќајно едукативно
катче, Општина Гази Баба ќе го подобрува квалитетот за настава за ученици од трето до девето одделе-
ние од основните и средните училишта и граѓаните на Општина Гази Баба.
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Член 4
Изградбата на одредена инфраструктура на сообраќаен едукативен центар -  полигон за обука на

возачи почетници, обука за млади возачи и детско сообраќајно едукативно катче во Општина Гази Баба
е главен предмет на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство, согласно член 6 од
Законот за концесии и јавно приватно партнерство, и истиот ќе се воспостави како комбиниран договор,
односно концесија за јавна работа и концесија за јавна услуга.

Член 5
Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, ќе се

спроведе со објавување на оглас согласно Законот за јавните набавки.

Член 6
Право на учество во постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно

партнерство имаат сите економски оператори кои ќе докажат дека поседуваат соодветни ресурси за обез-
бедување на услугите и работите кои се предмет на постапката за доделување на договор за воспоста-
вување на јавно приватно партнерство, и ќе ја подигнат тендерската документација во предвидениот рок.

Критериум за избор на најповолен понудувач и условите кои треба да ги исполнуваат кандидатите
ќе бидат прецизно наведени во огласот за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно
партнерство.

За подигнување на тендерската документација не се наплаќа надоместок.

Член 7
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила на оваа одлука да фор-

мира комисија за спроведување на постапката, која ќе се состои од претседател и најмалку 4 (четири)
члена и нивни заменици. 

Член 8
Комисијата за спроведување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно

приватно партнерство од член 7 на оваа одлука, е должна во рок од 30 дена од денот на нејзиното фор-
мирање да ја подготви тендерската документација, која се доставува на одобрување до Владата на
Република Северна Македонија, вклучувајќи го и нацрт договорот и огласот за доделување на договор
за воспоставување на јавно приватно партнерство.

По одобрувањето на тендерската документација за доделување на договор за воспоставување на
јавно приватно партнерство, од страна на Владата на Република Северна Македонија, комисијата од став
1 на овој член, во рок од 20 дена ќе го објави огласот за доделување на договор за воспоставување на
јавно приватно партнерство, согласно Законот за јавните набавки (''Службен весник на РМ'' бр.24/19). 

Член 9
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/81                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ОСТВАРУВАЊЕ
НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА

НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и
санација на улици во населените места во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/79                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) а
во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за воспоставување соработка помеѓу
Град Скопје и Општина Гази Баба, заради остварување на заедничка цел изградба, реконструкција и
санација на улици во населени места во Општина Гази Баба (''Службен гласник на Град Скопје''
бр.11/19) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одр-
жана на ден 30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ

ОСТВАРУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И
САНАЦИЈА НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Oдлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради

остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во
Општина Гази Баба,(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/16, 2/17 и 12/18), член 2 се
менува и гласи: 

''Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени
од Буџетот на Град Скопје за 2016, 2017, 2018 и 2019 година, во износ од 150.000.000,00 денари.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-3336/82                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И

ОДРЖУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД БУЛЕВАР ''АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ''
СО УЛИЦА ''ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА''

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје
за финансиско учество за изградба, реконструкција и одржување на дел од булевар ''Александар
Македонски'' со улица ''Пролетна Офанзива'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.08.2019 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                      Број 08-3513/80                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 04.09.2019 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) а
во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Гази
Баба, за финансико учество за изградба, реконструкција и одржување на дел од булевар ''Александар
Македонски'' со улица ''Пролетна Офанзива'' (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.11/19) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
30.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО

ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД БУЛЕВАР
''АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ'' СО УЛИЦА ''ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА''

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско уче-
ство за изградба, реконструкција и одржување на дел од булевар ''Александар Македонски'' со улица
''Пролетна Офанзива''.

Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени

од Буџетот на Град Скопје за 2019 година во износ од 10.000.000,00 денари, кои можат да се користат
исклучиво за намената од член 1 на оваа одлука и во согласност со прописите со кои се уредува градба
на таков тип објекти.

Општина Гази Баба ќе учествува со финансиски средства од 10.000.000,00 денари, обезбедени
од Буџетот на Општина Гази Баба.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Градоначалникот на

Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

                      Број 09-3336/83                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 30.08.2019 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

SODR@INA

ЗАКЛУЧОК за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата на подрачјето на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје, 
за првата половина од 2019 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
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